
行政院農業委員會公告 中華民國111年12月29日
農授水字第1116041977C號

本則命令之總說明及對照表請參閱行政院公報資訊網（https://gazette.nat.gov.tw/）。

主　　旨：修正「行政院農業委員會農田水利署屏東管理處農田水利設施範圍」（如附

件），並自即日生效。

依　　據：「農田水利法」第五條第一項。

主任委員　陳吉仲
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行政院農業委員會農田水利署屏東管理處農田水利設施範圍 

一、幹線 

公告 

序號 

渠道 

名稱 

起點座標值

(TWD97) 

迄點座標值

(TWD97) 渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y 

13A001 
濫圳幹

線 

198958.71

4 

2502195.9

73 

197396.84

5 

2500394.6

50 

全線為灌溉

專用渠道 

13A002 
濫圳導

水路 

199313.26

1 

2503528.5

22 

198961.76

9 

2502195.2

10 

全線為灌溉

專用渠道 

13A003 
台拓圳

幹線 

194302.97

8 

2503396.8

08 

193757.78

8 

2496165.1

84 

全線為灌溉

專用渠道 

13A004 
台拓圳

導水路 

195519.82

5 

2504868.1

93 

194298.04

7 

2503394.4

54 

全線為灌溉

專用渠道 

13A005 
萬丹圳

幹線 

193237.81

7 

2495203.2

10 

196756.11

3 

2498527.2

52 

全線為灌溉

專用渠道 

13A006 
舊寮圳

幹線 

213794.97

8 

2530721.5

60 

212826.88

9 

2530829.0

70 

全線為灌溉

專用渠道 

0K+000~0K+276為原

住民族地區，屬94年

以前興建 

13A007 隘寮圳 
215086.02

0 

2512170.3

50 

210616.14

2 

2513194.9

60 

全線為灌溉

專用渠道 

0K+000~1K+660為原

住民族地區，屬94年

以前興建 

13A008 

隘寮圳

第1進

水口導

水路 

215120.32

2 

2511889.6

50 

214806.21

7 

2511801.9

60 

全線為灌溉

專用渠道 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

13A009 
鹽埔幹

線 

210616.14

2 

2513194.9

6 

204385.79

4 

2519445.0

79 

全線為灌溉

專用渠道 

13A010 
新民圳

幹線 

202320.72

1 

2518400.0

74 

201624.37

4 

2518440.2

09 
全線為灌溉

專用渠道 

13A011 
九塊圳

幹線 

199751.26

8 

2516757.6

31 

197625.13

6 

2515671.5

44 

全線為灌溉

專用渠道 

13A012 
縣官埤

幹線 

201952.30

1 

2503374.2

59 

201005.33

7 

2501372.5

61 

全線為灌溉

專用渠道 

13A013 

永順埤

五號機

幹線 

200517.66

5 

2498826.6

35 

200932.75

9 

2498728.1

80 

全線為灌溉

專用渠道 

13A015 
大陂圳

幹線 

196347.74

9 

2491353.8

29 

196048.65

0 

2485764.8

09 

全線為灌溉

專用渠道 

13A016 石頭埤 
200906.90

5 

2489027.0

80 

198249.51

7 

2489245.6

54 

全線為灌溉

專用渠道 

13A017 
林文埤

幹線 

202693.13

4 

2490204.3

77 

199121.90

6 

2489827.2

88 

全線為灌溉

專用渠道 

13A018 
溪州埤

幹線 

199144.15

0 

2488141.2

49 

198816.76

4 

2487717.8

37 

全線為灌溉

專用渠道 
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公告 

序號 

渠道 

名稱 

起點座標值

(TWD97) 

迄點座標值

(TWD97) 渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y 

13A019 

溪州埤

前期幹

線 

198816.76

4 

2487717.8

37 

198765.04

5 

2487401.8

55 

全線為灌溉

專用渠道 
 

13A020 
崙子頂

溝 

201129.62

6 

2487473.9

1 

198356.05

5 

2486574.5

8 

全線為灌溉

專用渠道 
 

13A021 
甕內埤

幹線 

196969.85

0 

2485806.5

93 

196620.34

0 

2485588.3

32 

全線為灌溉

專用渠道 
 

13A024 

上崙子

頂埤幹

線 

200301.40

4 

2486353.7

75 

200139.42

6 

2486351.7

33 

全線為灌溉

專用渠道 
 

13A025 

下崙子

頂埤幹

線 

197917.69

3 

2485389.2

86 

200114.79

7 

2486108.3

21 

全線為灌溉

專用渠道 
 

13A026 頂涵埤 
198477.19

4 

2484627.2

80 

198193.79

7 

2483751.4

79 

全線為灌溉

專用渠道 
 

13A027 西港埤 
195718.77

8 

2485019.3

06 

195556.62

0 

2484627.1

27 

全線為灌溉

專用渠道 
 

13A028 
函子口

埤幹線 

199384.51

5 

2484644.7

28 

199443.23

0 

2484452.3

97 

全線為灌溉

專用渠道 
 

13A029 

林邊溪

二峰圳

新置幹

線 

211464.20

0 

2491974.1

78 

210326.28

6 

2495330.0

92 

全線為灌溉

專用渠道 
 

13A030 
中圳埤

幹線 

203597.74

4 

2485306.1

18 

200142.20

9 

2485622.5

24 

全線為灌溉

專用渠道 
 

13A031 
莿桐腳

埤幹線 

215954.03

5 

2462574.2

86 

215052.37

4 

2462173.2

00 

全線為灌溉

專用渠道 
 

13A032 
楓港埤

幹線 

220472.55

4 

2456761.7

68 

219222.96

6 

2456943.6

52 

全線為灌溉

專用渠道 
 

13A033 
四重溪

埤幹線 

225679.58

5 

2445387.9

93 

225718.86

6 

2444324.3

15 

全線為灌溉

專用渠道 
 

13A034 
南勢湖

埤幹線 

224105.10

5 

2443324.3

00 

224051.84

4 

2443257.8

97 

全線為灌溉

專用渠道 
 

13A035 
車城埤

幹線 

222563.42

9 

2442511.8

06 

221083.86

9 

2442845.3

15 

全線為灌溉

專用渠道 
 

13A036 
虱母埤

幹線 

224107.82

5 

2444908.0

70 

224171.13

0 

2444797.9

70 

全線為灌溉

專用渠道 

0K+000~0K+27為原住

民族地區，屬94年以

前興建 

13A039 
泰山圳

幹線 

214611.73

3 

2517914.1

20 

212861.36

1 

2518929.8

80 

全線為灌溉

專用渠道 

0K+000~2K+443為原

住民族地區，屬94年

以前興建 

13A040 廣安圳
198257.26

4 

2504517.8

23 

197707.89

8 

2502608.2

00 
全線為灌溉  
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公告 

序號 

渠道 

名稱 

起點座標值

(TWD97) 

迄點座標值

(TWD97) 渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y 

導水路 專用渠道 

13A041 
廣安圳

幹線 

197693.01

5 

2502140.3

11 

197728.51

2 

2501616.4

31 

全線為灌溉

專用渠道 

13A043 
龍鬚圳

幹線 

197927.12

2 

2504129.6

86 

197281.43

7 

2503973.1

67 

全線為灌溉

專用渠道 

13A044 
濫仔圳

幹線 

197880.12

9 

2504015.4

59 

196604.18

8 

2502365.2

49 

全線為灌溉

專用渠道 

13A045 
海豐埤

幹線 

202284.58

4 

2484983.8

58 

200808.79

2 

2483989.7

03 

全線為灌溉

專用渠道 

13A046 

新埤埤

幹線

170 

204496.68

4 

2485804.3

42 

202718.19

6 

2485605.2

84 

全線為灌溉

專用渠道 

13A047 

埔尾埤

幹線

163 

204801.52

5 

2487578.2

68 

202229.97

2 

2489045.9

91 

全線為灌溉

專用渠道 

13A048 

建功埤

幹線

165 

205692.56

3 

2487262.2

10 

204876.94

6 

2486449.0

86 

全線為灌溉

專用渠道 

13A049 

汁花埤

幹線

166 

204390.72

4 

2487348.1

12 

202258.55

2 

2487227.2

11 

全線為灌溉

專用渠道 

13A050 

三千埤

幹線

168 

203866.93

7 

2487089.3

39 

202334.61

2 

2485982.8

71 

全線為灌溉

專用渠道 

13A051 

砂崙上

埤幹線

167 

204274.62

6 

2487013.5

74 

203969.94

5 

2486876.3

77 

全線為灌溉

專用渠道 

13A052 

巷子內

埤幹線

164 

204661.19

2 

2487490.3

76 

201625.50

1 

2487860.9

80 

全線為灌溉

專用渠道 

13A054 
泉水溝

幹線 

205284.88

8 

2482081.8

39 

204669.60

0 

2481958.2

38 

全線為灌溉

專用渠道 

13A055 
武丁潭

埤幹線 

203924.59

2 

2484003.6

61 

203105.19

3 

2483286.8

67 

全線為灌溉

專用渠道 

13A056 
新埔埤

幹線 

203255.54

0 

2482283.5

54 

202606.62

4 

2482465.2

72 

全線為灌溉

專用渠道 

13A057 
下埤幹

線 

203849.48

8 

2482259.1

04 

203090.15

3 

2481780.4

38 

0K+000~0K

+453為下游

具引灌需

求，

0K+453~1K

+197.7為下

游不具引灌

需求，全線
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公告 

序號 

渠道 

名稱 

起點座標值

(TWD97) 

迄點座標值

(TWD97) 渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y 

為1197.7公

尺 

13A058 
檨仔腳

埤幹線 

207415.37

0 

2476989.7

75 

207334.78

8 

2476938.9

12 

全線為灌溉

專用渠道 

13A059 

水底寮

二埤幹

線 

208582.56

8 

2475483.9

71 

208350.01

7 

2475290.6

42 

全線為灌溉

專用渠道 

13A060 
茄苳埤

幹線 

209109.67

6 

2474731.2

98 

208781.17

3 

2474612.2

62 

全線為灌溉

專用渠道 

13A061 
龍鑾潭

幹線 

224300.13

5 

2430779.4

80 

222626.87

4 

2434478.6

61 

全線為灌溉

專用渠道 

13A062 
社皮圳

幹線 

195525.87

6 

2504870.5

40 

195219.32

1 

2503575.2

40 

全線為灌溉

專用渠道 

13A063 
永安圳

幹線 

196211.36

7 

2503319.9

90 

195591.87

7 

2498176.9

40 

全線為灌溉

專用渠道 

13A064 
永安圳

導水路 

196910.52

7 

2506074.9

30 

196221.21

2 

2503315.7

70 

全線為下游

具引灌需求 

13A065 
社皮圳

導水路 

196175.57

7 

2505668.8

00 

195519.92

8 

2504871.1

40 

全線為灌溉

專用渠道 

13A066 
新園圳

幹線 

193162.81

8 

2494891.7

10 

193048.35

7 

2486999.7

10 

全線為下游

具引灌需求 

13A067 
新園圳

導水路 

194343.15

9 

2498860.9

70 

193341.03

0 

2495053.1

70 

全線為下游

具引灌需求 

13A068 
低圳幹

線 

202337.59

2 

2500271.3

40 

201938.10

7 

2499368.3

60 

全線為灌溉

專用渠道 

13A069 
內溪圳

幹線 

213385.08

8 

2474492.6

70 

210255.57

4 

2473638.1

10 

全線為灌溉

專用渠道 

0k+000~1k+434為原

住民族地區，屬94年

以前興建 

13A070 
水關埤

幹線 

203836.53

2 

2479907.1

10 

203289.55

6 

2479948.0

90 

全線為下游

不具引灌需

求 

13A071 
連連圳

幹線 

197739.17

3 

2503600.3

20 

196856.26

0 

2502456.5

10 

全線為灌溉

專用渠道 

13A072 
南埔埤

幹線 

202820.52

8 

2485110.4

60 

199191.55

1 

2483333.6

00 

全線為灌溉

專用渠道 

13A073 
泉水瀧

幹線 

204851.50

5 

2480703.7

20 

203980.71

5 

2479999.3

80 

全線為下游

不具引灌需

求 

二、大排水路
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公告 

序號 

渠道 

名稱 

起點座標值

(TWD97) 

迄點座標值

(TWD97) 渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y 

13B008 

9-2九

塊排水

支線

199126.51

2 

2516407.3

30 

198635.82

8 

2515750.5

42 

全線為下游

不具引灌需

求 

三、中排水路 

公告 

序號 

渠道 

名稱 

起點座標值

(TWD97) 

迄點座標值

(TWD97) 渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y 

13D001 

大湖圳

大排河

唇埤中

排 

202027.05

1 

2508090.6

70 

200983.66

8 

2507477.2

60 

全線為下游

不具引灌需

求 

13D002 
三高埤

中排二 

203606.12

2 

2499683.0

00 

203243.10

4 

2498990.9

70 

全線為下游

不具引灌需

求 

13D003 
頓物埤

中排二 

202843.10

3 

2498020.2

40 

201707.79

9 

2496524.4

00 

全線為下游

不具引灌需

求 

13D004 
縣官埤

中排六 

200562.71

5 

2501172.1

20 

201041.41

8 

2500180.8

90 

全線為下游

不具引灌需

求 

13D005 

興美重

劃區一

中排 

204391.08

6 

2491805.6

20 

203532.37

4 

2490624.9

00 

全線為下游

不具引灌需

求 

13D006 
永安圳

中排11 

195708.43

3 

2500782.7

30 

196342.00

5 

2500780.6

50 

全線為下游

不具引灌需

求 

13D007 
濫圳中

排2 

198076.22

6 

2501268.6

50 

198786.33

1 

2501121.6

90 

全線為下游

不具引灌需

求 

13D008 
台拓圳

中排2 

194151.04

9 

2500070.2

50 

194558.01

9 

2500124.8

20 

全線為下游

不具引灌需

求 

13D009 

萬丹圳

第三支

線中排

四 

195989.17

4 

2494365.5

30 

195329.02

0 

2492944.9

90 

全線為下游

不具引灌需

求 

四、小排水路
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公告 

序號 

渠道 

名稱 

起點座標值

(TWD97) 

迄點座標值

(TWD97) 渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y 

13F001 

聯興圳

2號小

排 

200240.68

6 

2516809.6

80 

200026.13

9 

2516214.0

60 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F002 

二埤一

分線三

主給二

小排 

203358.35

3 

2479395.8

00 

201947.85

5 

2478519.4

50 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F003 

五條圳

二分線

三小排 

203767.95

3 

2480460.5

30 

203128.09

4 

2480171.1

60 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F004 

下埤二

支一小

排之一 

203075.00

8 

2481795.9

10 

201841.18

4 

2481251.6

50 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F005 

9-1-2-

0-5九

塊圳小

排5

197009.37

7 

2515601.1

70 

196531.05

1 

2515619.0

10 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F006 

9-2-2-

1-1九

塊圳小

排1

196740.01

6 

2516174.3

80 

196986.78

7 

2516214.5

30 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F007 

9-2-6-

0-21耆

老圳小

排11

198580.24

4 

2517478.2

40 

198358.02

2 

2517486.4

30 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F008 

9-2-0-

0-1後

庄圳小

排1

199016.86

2 

2515759.3

30 

198661.58

0 

2515773.3

10 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F009 

9-2-0-

0-5後

庄圳小

排5

199194.79

0 

2516138.8

80 

198957.22

6 

2516148.0

80 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F010 

9-3-1-

2-3耆

老圳小

排3

197808.20

3 

2517360.5

00 

197298.37

9 

2517421.2

20 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F011 

9-3-3-

0-1鴨

母寮圳

小排1

198471.75

3 

2518344.7

60 

197960.31

2 

2518399.4

80 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F012 

9-4-0-

1-3里

港圳小

197966.83

4 

2518963.2

50 

196676.66

1 

2518371.0

30 

全線為下游

不具引灌需

求 
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公告 

序號 

渠道 

名稱 

起點座標值

(TWD97) 

迄點座標值

(TWD97) 渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y 

排3 

13F013 

9-4-0-

1-4里

港圳小

排4

198002.05

1 

2519249.7

10 

196588.62

4 

2518545.0

80 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F014 

9-4-0-

0-1里

港圳小

排1

197926.88

8 

2518666.9

40 

196405.77

4 

2518483.9

60 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F015 
田間排

水 

201152.02

2 

2519394.2

50 

201127.79

1 

2519267.0

10 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F016 
東圳小

排1-4 

205090.25

2 

2503485.6

40 

205004.22

5 

2503023.4

20 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F017 

大濫圳

一輪區

小排一

之四 

204534.51

4 

2500635.5

90 

204198.44

4 

2500648.2

40 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F018 

新庄埤

一輪區

小排一

之四 

205661.46

0 

2499713.6

30 

205291.14

4 

2499753.6

00 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F019 

西圳小

排二之

十一 

204385.92

2 

2503123.6

30 

204324.73

8 

2502778.9

00 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F020 

西圳小

排三之

六 

204260.99

9 

2502640.2

60 

204200.24

8 

2501930.4

20 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F021 

頭埤小

排一之

一 

204241.47

9 

2501490.7

20 

203808.92

2 

2501527.8

00 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F022 

頭埤小

排一之

八 

204004.63

6 

2501092.4

40 

203995.81

4 

2500770.0

90 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F023 

東市圳

第一小

組小排

一之十

三 

203511.53

3 

2502710.1

00 

203482.53

2 

2502364.2

20 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F024 

歸來公

館圳支

線小排

198008.95

4 

2505029.9

50 

198169.99

3 

2505167.3

10 

全線為下游

不具引灌需

求 
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公告 

序號 

渠道 

名稱 

起點座標值

(TWD97) 

迄點座標值

(TWD97) 渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y 

1 

13F025 

美崙石

埤小排

二之十

一 

203195.88

5 

2499830.5

20 

202748.59

8 

2499846.0

20 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F026 

頓物埤

小排二

之四 

202522.94

3 

2496842.9

20 

202573.77

7 

2497372.3

50 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F027 

下新埤

小排一

之三 

202304.29

1 

2501468.1

70 

202293.65

3 

2500298.3

90 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F028 

下新埤

小排二

之二 

203018.32

7 

2501317.6

70 

202935.93

0 

2500471.8

10 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F029 

鳳山厝

農地重

劃區小

排一之

一 

200293.52

8 

2496854.1

70 

199542.07

2 

2496986.5

70 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F030 

鳳山厝

農地重

劃區小

排一之

三 

200114.52

8 

2496763.3

80 

199490.40

5 

2496771.7

60 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F031 

鳳山厝

農地重

劃區小

排四之

二 

199419.53

3 

2496408.7

10 

199241.51

7 

2496186.8

10 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F032 
縣小排

三之一 

201061.24

4 

2501262.5

70 

200774.75

5 

2501105.4

20 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F033 
縣小排

三之六 

201386.66

5 

2500729.9

20 

200950.44

0 

2500463.0

90 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F034 
縣小排

三之九 

201582.82

5 

2500410.0

40 

200944.72

2 

2500115.8

90 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F035 
低小排

二之五 

201677.45

6 

2498954.1

30 

202116.95

0 

2498927.4

20 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F036 
縣小排

四之二 

201695.37

0 

2499867.9

50 

201002.54

3 

2499869.8

30 

全線為下游

不具引灌需
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公告 

序號 

渠道 

名稱 

起點座標值

(TWD97) 

迄點座標值

(TWD97) 渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y 

求 

13F037 
縣小排

四之四 

201656.64

8 

2499583.1

00 

201016.61

0 

2499619.0

70 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F038 
糶小排

一之六 

201998.60

3 

2497679.4

80 

201551.76

3 

2497705.5

40 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F039 
抽小排

二之二 

200864.01

4 

2497869.7

90 

201424.35

7 

2497839.4

00 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F040 
抽小排

三之六 

200821.14

9 

2497380.9

10 

200370.65

3 

2497627.9

90 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F041 
北小排

一之五 

200364.11

9 

2497075.2

40 

199586.24

3 

2497232.0

70 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F042 

興美重

劃區第

11小排 

204947.03

0 

2490815.0

30 

203678.09

5 

2490813.4

70 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F043 

興美重

劃區第

33小排 

203506.10

2 

2490612.2

30 

202754.21

1 

2491151.4

10 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F044 

永安圳

小排

13-8

195680.91

3 

2500272.7

50 

195686.20

3 

2499948.7

10 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F045 

永安圳

小排

14-1

196370.33

7 

2499826.1

60 

196155.40

8 

2499349.4

60 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F046 

永安圳

小排

14-11

195697.25

4 

2499564.0

80 

195702.00

4 

2499262.4

90 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F047 

永安圳

小排

15-2

195915.20

3 

2499251.3

60 

195922.05

3 

2498841.6

50 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F048 

永安圳

小排

14-13

195459.51

8 

2499256.8

90 

195457.44

6 

2499392.6

40 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F049 

永安圳

小排

10-5

195867.84

7 

2501676.2

70 

195874.19

2 

2501325.4

30 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F050 

永安圳

小排

11-6

195700.04

5 

2501306.3

60 

195706.14

3 

2500782.9

30 

全線為下游

不具引灌需

求 
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公告 

序號 

渠道 

名稱 

起點座標值

(TWD97) 

迄點座標值

(TWD97) 渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y 

13F051 

永安圳

小排

12-2

196109.24

9 

2500764.2

50 

196116.04

9 

2500390.9

00 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F052 

永安圳

小排

10-9

195503.80

2 

2501423.5

50 

195623.52

8 

2501417.0

50 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F053 

永安圳

小排8-

5 

195837.70

3 

2502775.0

10 

195940.10

6 

2502364.5

50 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F054 

社皮圳

小排8-

26 

195198.08

3 

2499909.8

20 

195462.37

6 

2499907.0

30 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F055 
濫圳小

排3-6 

198196.31

4 

2501230.3

30 

198087.28

4 

2500703.2

60 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F056 
濫圳小

排9-2 

198551.95

9 

2498421.6

00 

198732.71

5 

2498421.1

30 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F057 

台拓圳

一分線

小排1-

2 

194140.15

7 

2502563.0

40 

194422.61

8 

2500118.0

80 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F058 

廣安圳

小排1-

2 

197830.96

9 

2502359.6

00 

197858.84

5 

2502091.2

50 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F059 

萬丹圳

第三支

線小排

二之四 

195644.98

0 

2494078.1

10 

195598.11

3 

2493529.8

80 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F060 

萬丹圳

第三支

線小排

一之十

九 

195578.58

5 

2494384.2

10 

195639.05

7 

2494089.5

70 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F061 

萬丹圳

第四支

線小排

二之八 

196611.79

9 

2495811.8

20 

196744.03

5 

2495192.6

60 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F062 

萬丹圳

第四支

線小排

二之十 

196896.57

5 

2495494.4

50 

196953.77

1 

2495163.4

80 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F063 萬丹圳 196359.45 2496712.2 196246.46 2496556.6全線為下游
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序號 

渠道 

名稱 

起點座標值

(TWD97) 

迄點座標值

(TWD97) 渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y 

第五支

線小排

一之三 

7 40 9 90 不具引灌需

求 

13F064 

萬丹圳

第六支

線小排

一之十

二 

194774.99

0 

2496912.9

60 

194812.39

3 

2496628.2

60 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F065 

萬丹圳

第六支

線小排

二之六

補排 

194453.14

4 

2496910.1

50 

194644.30

1 

2496573.9

40 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F066 

萬丹圳

第十一

支線小

排一之

十四 

194593.95

9 

2496107.5

10 

194568.31

4 

2495976.7

10 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F067 

萬丹圳

第十支

線小排

六之八 

196414.37

7 

2498087.4

30 

196142.41

8 

2497486.1

20 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F068 

萬丹圳

第六支

線小排

四之四 

195167.44

1 

2497286.0

00 

195164.73

4 

2496990.2

20 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F069 

新園圳

小排一

之五 

193171.16

1 

2494026.2

90 

193468.33

6 

2494029.6

10 

全線為下游

不具引灌需

求 

13F070 

新園圳

第一支

線小排

一之十

三 

193543.62

3 

2493088.8

40 

193981.71

4 

2492657.0

50 

全線為下游

不具引灌需

求 

五、補排 

公告 

序號 

渠道 

名稱 

起點座標值

(TWD97) 

迄點座標值

(TWD97) 渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y 

13H001 

社皮圳

補排

11-4

194759.04

2 

2498465.8

20 

194822.10

2 

2498462.9

30 

全線為下游

不具引灌需

求 
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